

Customer:

VAT no.

Street:

City:

Building area:

Offer nr.

Date

**INTERFAMA<sup>®</sup>**  
**SERVICE**

I-37137 Verona

Via Mantovana, 158/C

IT03070700210 • www.interfama.com

Referent

**MATERIAL LIST**

| Code  | Quant. | Description                                       | Weight (pce)<br>kg | Weight tot. kg | €/pce | € Tot.           |
|---|--------|---|--------------------|----------------|-------|------------------|
| <b>UNIVERSAL SLAB FORMWORK VELOX - USED CA. 507 M<sup>2</sup></b> |        |   |                    |                |       |                  |
| 4000200   | 179    | MAIN GIRDER 200 CM VELOX                          | 15,2               | 2.720,80       |       |                  |
| 4000150   | 181    | MAIN GIRDER 150 CM VELOX                          | 11,6               | 2.099,60       |       |                  |
| 4000100   | 11     | MAIN GIRDER 100 CM VELOX                          | 7,7                | 84,70          |       |                  |
| 4003000   | 196    | DROP HEAD VELOX WITH 2 SCREWS FOR FIXING          | 5,5                | 1.078,00       |       |                  |
| 4002150   | 190    | LAMELLAR GIRDER 10X10X142 CM                      | 6,5                | 1.235,00       |       |                  |
| 4002200   | 50     | LAMELLAR GIRDER 7X10X192 CM                       | 7                  | 350,00         |       |                  |
| 4003060   | 35     | CONNECTION ELEMENT SUPPORTING BEAM/LAMELLAR       | 1,4                | 49,00          |       |                  |
| 4003040   | 9      | ACCESSORY COMPENSATION FOR WOOD 2 CM              | 1,4                | 12,60          |       |                  |
| 4200020   | 20     | ACCESSORY FOR FIXING PROP ON THE WALL             | 0,6                | 12,00          |       |                  |
| 4200025   | 10     | ACCESSORY FOR FIXING PROP ON THE WALL ADJUSTABL   | 3,1                | 31,00          |       |                  |
| 4003010   | 100    | ACCESSORY FOR SUPPORT BEAM VELOX 200 CM           | 0,8                | 80,00          |       |                  |
| 4003020   | 24     | SLIDING SUPPORT                                   | 3,3                | 79,20          |       |                  |
| 4200010   | 8      | TRIPOD FOR PROP EN1065 GALVANIZED                 | 10,6               | 84,80          |       |                  |
| 4001150   | 320    | GRID GIRDER ALU 150X100 CM SLIP RESISTANT SURFACE | 10                 | 3.200,00       |       |                  |
| 4001200   | 16     | GRID GIRDER ALU 200X50 CM SLIP RESISTANT SURFACE  | 7,6                | 121,60         |       |                  |
| 5500200   | 4      | GRID BOX 212X120X87 CM                            | 100                | 400,00         |       |                  |
| 5500300   | 25     | CONTAINER GALVANISED 135X122X123 CM               | 52                 | 1.300,00       |       |                  |
| <b>TOTAL € (VAT Excl.)</b>  |        |   |                    |                |       | <b>98.443,00</b> |
| <b>TOTAL AFTER DISCOUNT € (VAT Excl.)</b>                         |        |   |                    |                |       | <b>49.221,50</b> |
| <b>HIGH CAPACITY PROPS - GALVANIZED</b>                           |        |   |                    |                |       |                  |
| 4201350   | 64     | PROP EN1065 E35 205 - 350 CM GALVANIZED           | 23                 | 1.472,00       |       |                  |
| 4202300   | 126    | PROP EN1065 D30 180 - 300 CM GALVANIZED           | 16                 | 2.016,00       |       |                  |
| 4201300   | 6      | PROP EN1065 E30 180 - 300 CM GALVANIZED           | 19                 | 114,00         |       |                  |
| <b>TOTAL € (VAT Excl.)</b>  |        |   |                    |                |       | <b>13.404,00</b> |
| <b>TOTAL AFTER DISCOUNT € (VAT Excl.)</b>                         |        |   |                    |                |       | <b>6.702,00</b>  |
| <b>LIST OF MATERIALS FOR ONE (1) ADVANCE</b>                      |        |   |                    |                |       |                  |
| 4003000   | 254    | DROP HEAD VELOX WITH 2 SCREWS FOR FIXING          | 5,5                | 1.397,00       |       |                  |
| 4202300   | 86     | PROP EN1065 D30 180 - 300 CM GALVANIZED           | 16                 | 1.376,00       |       |                  |
| <b>TOTAE € (VAT Excl.)</b>  |        |   |                    |                |       | <b>6.708,00</b>  |
| <b>TOTAL AFTER DISCOUNT € (VAT Excl.)</b>                         |        |   |                    |                |       | <b>3.354,00</b>  |
| <b>TOTAL NET PRICE € (VAT Excl.)</b>                              |        |   |                    |                |       | <b>59.277,50</b> |

WORKING HEIGHT VELOX FORMWORK 240 - 380 CM  
APPROX. 507 M<sup>2</sup> WOOD PANELS BUILDING SITE.

Customer:

VAT no.

Street:

City:

Building area:

Offer nr.

Date

**INTERFAMA<sup>®</sup>**  
**SERVICE**

I-37137 Verona

Via Mantovana, 158/C

IT03070700210 • [www.interfama.com](http://www.interfama.com)

Referent

